[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	28
	»
	декабря
	2021 г.
	№
	61

                           г.Лиски
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.11.2011 г. № 84 «О передаче  городскому поселению город Лиски части полномочий Лискинского муниципального района по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

    В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

  р е ш и л:
   1.Внести в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.11.2011 г. № 84 «О передаче  городскому поселению город Лиски части полномочий Лискинского муниципального района по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

  1.1.изложить приложение № 2 к решению в новой редакции:
«Расшифровка суммы  межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов  местного значения передаваемых в соответствии с заключенным соглашением
                                                                                    сумма
                                                                                     (тыс.руб.)
	№ п/п
	Направление финансирования

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	6990,0
	6990,0
	6990,0

	ИТОГО:
	6990,0
	6990,0
	6990,0

   2.Настоящее Решение вступает с момента его опубликования.
   3. Опубликовать Решение в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности (председатель Крупицына Г.Г.).
	Глава городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района Воронежской области
	                                Э.В.Корышев